Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2873/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada na Rua da Beleza, em frente ao nº 105, Bairro Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente a troca de lâmpada na Rua da Beleza, em frente ao nº 105, Bairro Vista Alegre.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela senhora Antônia Rufino Chagas, informando que a lâmpada está queimada, deixando o local escuro, comprometendo a segurança e o bem estar dos munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de maio de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
73d75628-f839-47c3-88f0-cfc49f0b23e4.png
PROTOCOLO 5310/2016 - 13/05/2016 14:46

image1.jpeg

image10.jpeg